LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: . . . ovvoveeeeenne... PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPODECONCESSAO: .. .. .oooveeunnnn... TERMO DE COLABORACAO 01/2023

OBJETO DO CONVENIO: Efetuar acolhimento provisério e excepcional para criancas e adolescentes de ambos os sexos, sob medida de prote¢do (Art. 98 do
Estatuto da Crianca e do Adolescente) e em situacdo de risco pessoal e social, cujas familias ou responsaveis encontrem-se temporariamente impossibilitados
de cumprir sua fungdo de cuidado e protegdo. Oferecer protegdo integral a criangas e adolescentes, proporcionando uma qualidade de vida com
atendimentos individuais e coletivos, em ambiente com aspecto semelhante com a de uma residéncia e que realmente seja utilizado de modo provisérioc e
excepcional priorizando sua reintegragao familiar.

EXERCIOI0: ..o poe 0 oroensiniinn sviiive 4 i MAR/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: . .. .............. LAV LAR AMOR E VIDA

o T —— 325.163.428-37
GESTORDAENTIDADE: .. .......c000un... LUCIANA APARECIDA LUCINIO
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAO
14 8

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
CONSERVACAO CUSTEIO ROSENILDO BORGES REIS 00358783550 RS 1.340,00
CONSERVACAQ CUSTEIO JOSE ITAMAR PRESENTE 11223643859 RS 4.000,00
CONSERVACAO CUSTEIO ELTON LUIS ANTONIO ME RS 1.830,17

RS 7.170,17

DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (RS)
RECURSOS HUMANOS RS 7.170,17 [ RS 7.170,17
TOTAL INVESTIMENTOS RS 7.170,17
VALOR DO REPASSE RS -
SALDO ANTERIOR RS 3.208,10
REEMBOLSO RECURSOS PUBLICO RS 3.876,05
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAO MONETARIA RS 86,02
SALDO FINAL RS -

SOLICITA REPROGRAMACAO DO SALDO FINAL? ( ) SIM ( X ) NAD




JUSTIFICATIVA:

TRANSFERENCIA RECEBIDA DE R$3.876,05 REF. DEVOLUCAO DE VALORES UTILIZADOS PARA PAGAMENTO DA FOLHA DO TERMO DE COLABORAGAOQ 18/2023.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRIISP, 18 DE MARCO DE 2024
LAV LAR AMOR E Asinado deforma el
: VIDA:010641350 ViDa01064135000183
ﬁ) /&K/ W 00183 _%a}dgns 2024.04.18 10:37:03

GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: MARCO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

(LDATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
() PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

{ ) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO. ﬂoﬂ“
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPj: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n? 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS —sob n? 23 emn 21/02/2008

Oficio n° 030/2024 ADM
Bariri/SP, 19 de abril de 2024
A

Comissao de Monitoramento e Avaliagédo

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboragao n° 01/2023

A Organizagao da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, justificar a
movimentagao no extrato bancario do Termo de Colaboragao n° 01/2023.

A LAV - Lar, Amor e Vida por ser uma entidade e utilizar da conta para
receber recursos publicos, esta impedida de ser cobrada tarifas sobre transagdes
bancarias. Porém na data de 09 e 10 de Abril de 2024, ao serem realizadas
operacgdes de TED o banco cobrou R$ 12,00 de cada transacao, totalizando R$
36,00. A entidade realizou através de sua conta de recursos proprios o
reembolso dessas tarifas na data de 11/04/2024 e também entrou em contato
com o banco via e-mail, afim de saber o que houve, conforme mostra o
documento em anexo a este oficio, sendo realizado o estorno pelo banco na data
de 16/04/2024. Como a entidade ja havia feito esse reembolso, foi realizado a
transferéncia de volta a conta de recurso préprio da entidade, também na data
de 16/04/ 2024. Justificado isso, a entidade esta a disposicdo para sanar
qualquer tipo de duvida.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragdo, renovo meus

protestos de estima e consideracao.
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12/04/2024 11:15 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Cobranga Tarifa LAV

L A v Administrativo Lav <administrativo@lavbariri.org.br>
Lar, Amor e Vida

Cobrancga Tarifa LAV

3 mensagens

Administrativo Lav <administrativo@Ilavbariri.org.br> 12 de abril de 2024 as 13:39
Para: Michele Ribeiro Marson <micheleribeiro@bb.com.br>

Boa tarde Michele, tudo bem ?

Conforme contato telefénico segue em anexo extrato da conta bancaria que esta sendo cobrado tarifa nas
transactes "TED". Em todas as transagdes foi cobrado um valor de R$ 12,00 (doze reais) de tarifa, inclusive na
transacao que foi estornada por erro na conta corrente do favorecido.

Fico no aguardo,

Att.
Setor Administrativo
(14) 99124-9543

LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade PUblica Municipal
Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

sy EXTRATO ABRIL EMENDA.pdf
= 152K

Michele Ribeiro Marson <micheleribeiro@bb.com.br> 15 de abril de 2024 as 13:55

Para: Administrativo Lav <administrativo@lavbariri.org.br>

#interna

Boa tarde,

segue termo de estorno para assinatura.

Att,

‘ Michele Ribeiro Marson, CPA10®
Gerente de Relacionamento

' Tel: (14) 3662 1280

micheleribeiro@bb.com.br

Banco do Brasil S.A.
Bariri (SP)

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=ef82ae1 cOQ&view=pt&search=aII&permthid=thread-a:r-5044438726857246461 &simpl=msg-a:r-5690559952... 1/2



(9/04/2024 11:15 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Cobranga Tarifa LAV

e

De: Administrativo Lav <administrativo@lavbariri.org.br>
Enviado: sexta-feira, 12 de abril de 2024 13:39

Para: Michele Ribeiro Marson <micheleribeiro@bb.com.br>
Assunto: Cobranca Tarifa LAV

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@ termo lav.pdf
3324K

Administrativo Lav <administrativo@lavbariri.org.br>
Para: Michele Ribeiro Marson <micheleribeiro@bb.com.br>

Bom dia,

Segue em anexo os termos assinados.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

) termo_lav_assinado danieli.pdf
830K

.@ termo_lav_assinado luciana.pdf
3352K

16 de abril de 2024 as 08:57

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=ef82ae1 c09&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-5044438726857246461&simpl=msg-a:r-5690559952...
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16/04/2024, 15:01

Banco do Brasil

O Visualizar Fix agrupados
- Cl6/04/2024 15.00.42
s | onsultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta corrente  107992-1 CASA ABRIGO
:f{é?:o o MA2s atual
Langamentos
bt moueronto AQ-origem  Lote  HistAdico Documento ValorR$  Saldo
07/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 3.876,056C ~
05/04 14:22 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 3.876,05D 0,00C
09/04/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 100.001 4.000,00 C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
09/04/2024 0000 13105 40.901 4.000,00D -
033 0646 11223643859 JOSE ITAMAR PRESE
09/04/2024 0000 13105 40.902 1.34000D0 -
033 0646 00358783550 ROSENILDO BORGES
09/04/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821.001.100.081.635 12,00 D
Cobranga referente 09/04/2024
09/04/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 821.001.100.081.636 12,00D
Cobranga referente 09/04/2024
09/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.38400C 000C
10/04/2024 0000 13105 41.001 4,000,00 D. «~
033 0646 11223643859 JOSE ITAMAR PRESE
10/04/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 871.011.200.015.586 12,00D
Cobranga referente 10/04/2024
10/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.8903 401200C 0,00C
11/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 3600C -
11/04 09:26 CASA ABRIGO
11/04/2024 0000 13105 41.101 1.830,17D /
033 0646 058743972000156 ELTON LUIS AN
11/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.79417C o00C
16/04/2024 0198 00032 640 Adiant. Solugao Imediata 202.404.161.306.440 36,00 C
16/04/2024 0198 00198 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 36,000 -
16/04 14:52 CASA ABRIGO
16/04/2024 0000 00000 999SALDO 000C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2024
IOF * 0,00
02/05/2024

Data de Debito de IOF

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html|?v=2.28.3#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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11/04/2024, 09:12 about:blank

(G3341108552742

11/p4/2024 09:1:
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 107992-1 CASAABRIGO

Data 05/04/2024 Valor R$ 3.876,05C

Importe referente a Transferéncia recebida, 05/04 14:22 LAV - LAR AMOR
VIDA, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.024.658, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e oitocentos e setenta e seis reais e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 11/04/2024 09:12:48 I

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
/ Para deficientes auditivos 0800 729 0p88

l/CFzU iS’j@O&f}(“ﬁ}WWMB

about:blank i 11




1 09/04/2024, 10:25

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

198-8
107992-1 CASAABRIGO

33 BCO SANTANDER {BRASIL) S.A.

646 BARIRI
10153462

003.587.835-50
ROSENILDO BORGES REIS
CREDITO EM CONTA
40.902

1.340,00

0

09/04/2024

BEOF7E76652D75B3

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ

09/04/2024 10:20:37

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 09/04/2024 10:24:33

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

7. Colaboragio ROQURS 134T

(RGAO PREF. MUN. DE BARIRI

https:llautoalendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.27.0#.'templateipendencias
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- -
ﬁ F&a Mota Fiscal de
Servico eletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35052032226659063000148000000000002624042795939314

Namero da NFS-e
26

Numero da DPS
28

Competéncia da NFS-e
05/04/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
05/04/2024 15:15:24

Data e Hora da emiss&o da DPS
05/04/2024 15:15:24

A autenticidade desta NFS-¢ pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QRJou pela consulta da
chave de acesso no portal npcional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 26.659.063/0001-48 - (14) 8170-0270

Nome / Nome Empresarial E-mail

ROSENILDO BORGES REIS 00358783550 boreges80@gmail.com

Enderego Municipio CEP

Jose Gimenes Junior, 64 Bariri - SP 17250-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF/ NIF Inscrigio Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 B -

Nome / Nome Empresarial E-mail

LAV - LAR, AMOR E VIDA -

Enderego Municipio CEP

SANTA CRUZ, 269 Bariri - SP 17250-029

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
07.10.02 - Limpeza, manutengao e
conservagao de imoéveis, chaminés,
Pis

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagdo
Bariri - SP

SERVICOS PRESTADOS EM MARGO DE 2024 - REPARO EM PORTAS E TELHADO

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bariri - SP

Namero Processo Suspenséo

Regime Especial de Triputagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.340,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
) - Nao Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.340,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-¢f
R$ 0,00 - R$ 1.340,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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Rosenildo Borges Reis
CNPJ 26.659.063/0001-48

Av. José Gimenes Junior, 64 - Jardim Europa, Bariri - SP,

17250-000
Fone: (14) 98170-0270

ORCAMENTO

QUANTIDADE DESCRICAO R$ UNIT R$ TOTAL
06 Conserto de Portas R$ 120,00 R$ 720,00

80cm
01 Conserto de Portas R$ 120,00 R$ 120,00

90cm
01 Reparo Telhado R$ 500,00 R$ 500,00
Total R$ 1340,00

Validade do orcamento 30 dias

Bariri, 26 de margo de 2024

(Y i

\ 772

\ Rosenildo Borges Reis




ORCAMENTO CASA ABRIGO - 27/03/2024

Conserto 6 portas de 80cm
Conserto 1 porta de 90cm
Manutengéo e reparo telhado

Total: RS 1500,00

~ /YTarcisio Manzutti
CNPJ: 36.335.439/0001-12
Enderego: Av Claudionor Barbieri, 1398

Telefone: (14) 98161-8737




Jodo Paulo de Antonio
CNPJ : 28.683.210/0001-40
Rua Paschoalino Antonio de Santis, n° 316

Bariri-SP CEP: 17.250-000
ORGCAMENTO LAV 27/03/2024

Servigos:

1. Conserto de Portas — RS 900,00
2. Troca de Fechaduras — RS 100,00
3. Manutencdo em Telhado —R$ 1.000,00

Total: RS 2.000,00
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10/04/2024, 16:36

Banco do Brasil

G333101630:
10/04/202

041249016
4 16:36:02

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

198-8
107992-1 CASAABRIGO

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
646 BARIRI

10158900

CPF 112.236.438-59

Nome favorecido JOSE ITAMAR PRESENTE
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 41.001

Valor 4.000,00

Destinagao 0

Data transferéncia 10/04/2024

“C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB ~ 7D36D7AE33E18EQA

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagdo efetuada com sucesso.

10/04/2024 16:35:02
10/04/2024 16:36:02

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

[ S—

T. Colaboragsy MOW3 Rz
ORGAO PREF. MUN. ;2 BARIRI

frr et

https://autoatendimento.bb.com .brlapf—apj-autoatendimentollndex.html?v=2.27.0#ltemplate!pendencias
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N F& Nota Fiscal de
Servica eletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35052032215286098000162000000000001424045067896539
Nomero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
14 05/04/2024 05/04/2024 14:18:21
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
19 900 05/04/2024 14:18:21 A autenticidade desta NFS-d pode ser verificada
pela leitura deste codigo QRjou pela consuita da
chave de acesso no portal njcional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 15.286.098/0001-62 - (14) 8138-5686
Nome / Nome Empresarial E-mail
JOSE ITAMAR PRESENTE 11223643859 -
Enderego Municipio CEP
HUGO ZERBINATTI, 130 Bariri - SP 17250-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
LAV - LAR, AMOR E VIDA -
Enderego Municipio CEP
SANTA CRUZ, 268 Bariri - SP 17250-029
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo

14.05.01 - Restauragao, -
recondicionamento,
acondicionamento, pintura...

Descrigdo do Servigo
Reparo na pintura interna da casa feita no més de margo de 2024

Bariri - SP

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Triputagdo

Operagao Tributavel - Bariri - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - 5
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Caéiculo do BM
R$ 4.000,00 - = z
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- = Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo D;uconto Condicionado g;wonto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 4.000,00 R -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-g|
R$ 0,00 - R$ 4.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
— o "', .r.'r./}:’fﬁ"// v "
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José Itamar Presente
CNPJ : 15.286.098/0001-62
Rua Hugo Zerbinatti, 130
Bariri-SP CEP: 17.250-000

ORGAMENTO LAV 16/03/2024

Servigos:
1. Reparo na pintura interna da casa —4.000,00 - 4

Total: RS 4.000,00 | /

-
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J_\ose’ Itamar Presente




ORCAMENTO CASA ABRIGO —15/03/2024

e Reparo Pintura Interna da Casa

Total: RS 4.100,00

ANDRE DONIZETE DE AGUIAR
| CNPJ; 15.694.49570001-70
Telefone: (14) 98117-2148




Joao Luis Barufaldi
i CNPJ 43.229.732/0001-60
Rua Angelo Fanton, 290 — Cidade Jardim, Bariri - SP, 17250-000
Fone: (14) 98151-8319

ORCAMENTO

e Reparo interno Pintura Casa Inteira — R$ 4.200,00

Bariri, 15 de margo de 2024

Joao Luis Barufaldi

N




11/04/2024, 09:26 Banco do Brasil

(G331110922866111010
11/04/202¢ 09:26:20
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 17400-9
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 107992-1
Valor 36,00
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/04/2024 09:25:34
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/04/2024 09:26:20

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.
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11/04/£024, 10:46 Banco do Brasil

G333111041
11/04/203

p96525019
4 10:46:13

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado
Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
ov)

198-8
107992-1 CASA ABRIGO

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

646 BARIRI

130007863

CNPJ 58.743.972/0001-56
Nome favorecido ELTON LUIS ANTONIO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  41.101

Valor 1.830,17

Destinagdo 0

Data transferéncia 11/04/2024

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  61944CAB429DBA5C
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/04/2024 10:45:03

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagdo efetuada com sucesso.

11/04/2024 10:46:13

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T. Colaboracio ndyas R 15

ORGAO PREF. MUN. Dt BARIRT
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[ RECEBEMOS DE ELTON LUIS ANTONIO - ME 05 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF-e ‘
| DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR o
N ‘lmﬂﬂ%ST 1
SERIE 001 1
IDENTIFICACAO DO EMITENTE ‘ ” |
ELTON LUIS ANTONIO - ME DANFE J I | |
DOCUMENTO AUXILIAR DA ‘ t
i oy D R p— NOTA FISCAL ELETRONICA . ik =
A ANT 5 0Z, 302 - CENTRO - -———-] CHAVE DE ACESSO |
CEP:17250-000 - BARIRI - SP ? - EE%:DA 1 | 3524 0458 7439 7200 0156 5500 1000 0006 5742 0618 0510
TEL: (14)3662-3774 ; B Consulta de autenticidade no portal nacionallda NF
| o a no naclon, -e
N 00000(!657 fl.1/ www.nfe.{azenda. gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135240758614529 11/04/2024 10:30:30
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
201012894119 58.743.972/0001-56 i
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/ = CIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO |
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 11/04/2024 I
| ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP bATA SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 JARDIM ESPLANADA 17250-029 11/04/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA sAIDA
L BARIRI (14)3662-4422 SP 10:30:27
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS. VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS WALOR TOTAL DOS PRDUTOS ‘
\
0,00 0,00 0,00 0,00 624,29 1.830,17 |
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTL |
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.830,17
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPH ‘
0 - REMETENTE |
ENDERECO [ Mumicipio UF INSCRICA{ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQ¢DO
|
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS |
00000 T puscnciovomapmossmvco | awrsn [csosicor| o | aume | fffo | TR [ oalfiio | ot | IR | HGeTR-
317 |ACRiLCO 39205900| 0400 | 5102 |UN 1,000  196,1700 196,17 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
151 | VIDRO MINI-BOREAL INCOLOR 3/4 70031900] 0102 |5405{UN | . 86,000 19,0000 1.634,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AQ FISCO |
SERVICO REALIZADO EM MARCO 2024
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL [
Lein 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: R$ 294,86 de tributos federais, RS 329,43 de tributos estaduais. ﬂ
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)DSCAC2 ‘
Y#dro ERP - www.domtec.com.br




| | FICHA No.: / FORMA ENTRADA:

f - N
VIDRACARIA NOVO LAR
Vidros — Molduras — Quadros - Espelhos
Box de Acrilico e Temperados — Vitrings
_ Esquadrias de Aluminio — Forro PVC
Ceﬁt%i Kétéﬁ{?%ﬁ%gg%g}?% - Divisérias — Tela Mosquilteira
. (14)3662-3774 () (14) 98142-4839 J
Cvoved2U J AR Comere = ook A
enD:. Ren Seoerfy (RC2 2 €5
CNPJ/CPF:
FONE: 9& &0 &9 2 2 VALOR R$: /53@// 7
. CONDICOES DE PAGAMENTO: )
f/ﬂ’é y&é@z /,?,o@ Jr=, &g/f
f byl S E37 e
5. /’Zi(% ﬁd/{/(/”(’@
T
Data: /é/@Z/ fo




“vandro Gimenes
VIDRACEIRDO

>ontatos: 14 BOX de Acrilico / Vidre

)8145-8001 Espelhos
.. Esquadrias de Alumml
39754-0492 - yjyys Temperados em geral
L2z ol ZfMe> o (o
B STh SREIZ 26 5
A S LSS
7,4/7@ it 54 /@{—-é—f zy( Ca)-)/s_:__g*—'-
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N° ORCAMENTO: 11/03/2024

Dados da empresa

Nome: VIDRACARIA BETO E NETO
CNPJ: 06.322.588/0001-86
Email: vbn.vidracaria@gmail.com

Telefone(s):

tel 1: (14) 3662-8097, tel2: 14 99797-3274, cel: 14 99648-0556

Enderego: AV OVIDIO FACHETTE, 359 | Bairro: JARDIM SAO MARCOS | Cidade: BARIRI, SP
Dados do cliente
Nome: LAV - LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83
Enderego: RUA SANTA CRUZ, 269 | Bairro: CENTRO | Cidade: BARIRI | Complemento:
Email: casaabrigoadm@hotmail.com Telefone: 14 3662-4422 Qelular:
Produtos
Produtos
Quant Descricdo Cod.Produto V. Unit V. Total
2 PORTA ACRILICO BANHEIRO (CONSERTO) RS 250,00
86 VIDRO COMUM PARA TROCA RS 1610.0
Total: R$ 1.860,0p
Informagdes Adicionais
Forma de pagamento: Entr., 30 E 60 DIAS Vendedor: LUCIANA APARECIDA DE LIMA
Data de entrega: Prazo de Entrega: 15 DIAS UTEIS

N° de Referéncia:

Observacgdes:

Informagdes da Compra
Produto: R$ 1.860,00 Desconto: R$ 0,00
Acréscimo (impostos, etc): R$ 0,00 Total Pedido: R$ 1.860,00
Total Pago: R$ 0,00 Total Devedor: R$ 1.860,00




16/04/2024, 14:52 Banco do Brasil

G332161447599121015
16/04/2024 14:52:55

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 36,00
Destinagdo 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/04/2024 14:49:53

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/04/2024 14:52:55

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transag:'xo afetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.
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